
i

*i i*
m..

o

* * O

evropsky *i
i
*i i

má“
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OPW

fond V ČR EVROPSKÁ UNlE MLÁDEŽE A TÉLOVÝCHOVY ”WWW

lNVESTlCE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

SMLOUVA o VÝPŮJČCE

číslo 04/2014 - 25

uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění,

Smluvní strany

EUFORALL o. s.

lČ: 26657066

DlČ: CZ26657066

Sídlo: Švédská 8, 772 00 Olomouc

zastoupené lng. Pavlem Srovnalem

(dále jen „
EUFORALL o. s.“)

a

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace

Sídlo: Za Humny 2292, 688 01 Uherský Brod

IČ: 71230629

zastoupené lng. Marií Vaškovicovou

(dále jen „vypůjčitel“)

Článek l

l. Smluvní strany vzájemně spolupracují při realizaci projektu ESF OP VK CZ.1.07/l.2.00/27.004l

s názvem „Příležitost pro každého“ (dále jen „Projekt“).

2. Euforall o. s. prohlašuje, že je výlučným vlastníkem fotoaparátu, videokamery, multifunkční

tiskárny a 3 PC typu „all in one“ speciñkovaných v čl. lll této smlouvy a dále prohlašuje, že na

těchto neváznou práva ani závazky třetích osob.

Článek n

Předmět smlouvy

l. Euforall o. s. touto smlouvou přenechává do bezplatného užívání vypůjčiteli fotoaparát,

videokameru, multifunkční tiskárnu a 3 PC typu „all in one“ speciñkovaných v příloze, a to na

dobu od 01. 06. 2014 do 31.12. 2014.

2. Po uplynutí této doby bude vypůjčitel bezplatně užívat fotoaparát, videokameru, multifunkční

tiskárnu a 3 PC typu „all in one“ pět let po dobu udržitelnosti projektu do 31. 12. 2019.

3. Od 01. 01. 2020 přejdou fotoaparát, videokamera, multifunkční tiskárna a 3 PC typu „all in one“

bezplatně do vlastnictví vypůjčitele.

4. Vypůjčitel má právo bezplatně užívat fotoaparát, videokameru, multifunkční tiskárnu a PC typu

„all in one“ specifikované v příloze po všechny doby uvedené v této smlouvě.

Článek Ill

Specifikace předmětu výpůjčky

l. Euforall o. s. přenechává touto smlouvou vypůjčiteli do bezplatného užívání fotoaparát,

videokameru, multifunkční tiskárnu a 3 PC typu „all in one“ dle přílohy této smlouvy k realizaci

vzdělávacích modulů projektu.



**t

I

l

ł
i i

,&#39;

ů t o

i *

L!*i*
evropský

sociální
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ nvm-.r

U fond V ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY
&#39;

„WW

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Článek IV

Práva a povinnosti stran

l. Euforall o. s. se zavazuje předat vypůjčiteli fotoaparát, videokameru, multifunkční tiskárnu a 3

PC typu „all in one“ ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

2. Vypůjčitel se zavazuje užívat fotoaparát, videokameru, multifunkční tiskárnu a 3 PC typu „all in

one“ výlučně k výuce a vzdělávacímu procesu cílové skupiny v daném nízkoprahovém zařízení.

3. Vypůjčitel je povinen fotoaparát, videokameru, multifunkční tiskárnu a 3 PC typu „all in one“

chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením.

4. Veškeré mimozáruční opravy budou hrazeny ze strany vypůjčitele.

Článek v

Náhrada škody

l. Vypůjčitel odpovídá za poškození, ztrátu nebo zničení fotoaparátu, videokamery, multifunkční

tiskárny a PC typu „all in one“.

Článek v1

Převzetí věci

l. Smluvní strany prohlašují, že při podpisu této smlouvy došlo k předání fotoaparátu, videokamery,

multifunkční tiskárny a 3 PC typu „all in one“ specifikovaných v čl. lll této smlouvy. Smluvní

strany svými podpisy na smlouvě předání a převzetí fotoaparátu, videokamery, multifunkční

tiskárny a 3 PC typu „all in one“ potvrzují.

Článek vn

Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena

ve dvou výtiscích, z nichž každý má po podpisu smluvními stranami platnost originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem seznámily, s tímto

obsahem souhlasí a dále prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě, vážně

a srozumitelně a na důkaz připojuji své podpisy.

4. Vypůjčitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu,

z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/ 1991 Sb.,

o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Poskytovatel se zavazuje

povinností uchovávat doklady související s plněním této zakázky po dobu stanovenou

podmínkami pro archivaci OP VK, tj. do roku 2025.

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX

V Uherském bľOdě 3 - 05- 2014 XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX



*I*

sociální

U

Příloha:

Specifikace výpůjčky
- evidenční čísla výpůjčky:

PC -

typ „all in one“ - Lenovo IC AIO C540 - 3 kusv

Cena za l kus: bez DPH: 13 999,00 Kč

s DPH: 16 938,79 Kč

i
*

i

i&#39;

,

i

evropsky i*
i
*i

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

IT&#39;J,

ă

Evidenční číslo Sériové číslo Software

3410026-83 lS57316565CSOO747855 3410028-83

3410026-77 1S57316565CS00895328 3410028-77

3410026-70 lSS73|6565CS00747393 3410028-70

Fotoagarát FuiiFilm FinePix XP60 Black -

IE

Cena za l kus: bez DPH: 2 999,00 Kč

s DPH: 3 628,79 Kč

Evidenční číslo Sériové číslo

gumu-16 „ [3QP01248 |

Videokamera Canon HF R46 - l kus

Cena za l kus: bez DPH: 6 999,00 Kč

s DPH: 8 468,79 Kč

Evidenční číslo Sériové číslo

I 3410025-34 I 918153BOOS92AA21658674500297

Multifunkční tiskárna OKI MB461dn A4 33 ppm
- l kus

Cena za 1 kus: bez DPH: 5 900,00 Kč

s DPH: 7 139,00 Kč

Evidenční číslo Sériové číslo

[ 3410029-06 | AK420567I l |


